[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
_______________________________________________________________
РОССИЯ, 180000, г. Псков, ул. Некрасова,22 тел (8112) 66-26-67, факс(8112) 66-07-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __28.07.2011___№ ____1575__

г. Псков
Об утверждении графика перевода  муниципальных

учреждений в новые формы хозяйствования

В целях совершенствования правового положения муниципальных образовательных учреждений,  в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010     №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график перевода муниципальных учреждений,  подведомственных Комитету по физической культуре, спорту и делам молодежи  Администрации города Пскова,   в новые формы хозяйствования согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет (www.pskovgorod.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить             на заместителя Главы Администрации города Пскова Вологжанина А.В.

И.п. Главы Администрации

города Пскова

                                            С.П.Федоров

Приложение
к Постановлению Администрации

города Пскова

№ _1575__ от __28.07.2011_

ГРАФИК

перевода муниципальных учреждений,  подведомственных комитету по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации города Пскова, в новые формы хозяйствования

	№ п/п
	Форма

хозяйствования
	Дата перехода
	Наименование муниципального учреждения

	1.
	Автономная
	01.01.2012 г.
	МУ СК «Пауэр»

	2.
	Бюджетная
	01.01.2012 г.
	МУДО СДЮШОР по плаванию «Барс»

МУДО СДЮШОР по гребле «Ника»

МОУ ДОД СДЮШОР «Надежда»

МУДО СДЮШОР по футболу «Стрела»
МОУ ДОД ДЮСШ «Лидер»
МОУ ДОД ДЮСШ «Гармония»
МОУ ДОД ДЮСШ «Мастер»

МУ «Стадион «Машиностроитель»

МУ «Псковский городской молодежный центр»

	3.
	Бюджетная
	01.07.2012 г.
	МУДО ПДСК «Бригантина»

И.п. Главы Администрации

города Пскова

С.П. Федоров